Hanc responsionem plurimum extollunt quidam Recentiores, eamque putant esse velut murum æneum ad infingendos omnes impetus, & elundenda omnia tela Thomistarum. Hoc tamen effugium facilissime potest impugnari, & murus ille sine ariete, & sine ullo tormento bellico penitus infingi.

Iaprisias enim, sicut ad sonum & clangore tuba-